
Technicky zajišťuje Atletický klub Kuřim¸ z.s.
Pořadatel

11.5.2025
Datum

Kuřim - Podlesí (Hospůdka u Anděla)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Aleš Sikora
Hlavní rozhodčí Ing. Kateřina Tajovská

Výsledky zpracoval Atletický klub Kuřim, z.s.

Startují

Startovné
Hlavní závod 100 Kč, sleva při online přihlášení a zaplacení dopředu viz Přihlášky.  
Dětské závody dobrovolné.

Přihlášky
Online na https://kbl.kurim.cz/prezentacni-listina/103 nebo na místě do 9:45.

Běh kolem Babího lomu

Soutěže

V rámci hlavního závdou budou hodnoceny kategorie dle https://kbl.kurim.cz/info.  
Děti v rámci Lidového závodu běží dohromady, hodnocení zvlášť.

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Atletická přípravka-dívky Přespolní běh
Atletická minipřípravka-dívky Přespolní běh
Atletická přípravka-hoši Přespolní běh
Atletická minipřípravka-hoši Přespolní běh
Muži Přespolní běh
Ženy Přespolní běh
Žáci Přespolní běh
Ml. žáci Přespolní běh
Ml. žákyně Přespolní běh
Žákyně Přespolní běh

Muži 1935-2022
Žáci 2010-2011
Ml. žáci 2012-2013
Ženy 1935-2022
Žákyně 2010-2011
Ml. žákyně 2012-2013
Atletická minipřípravka-hoši 2016-2025
Atletická přípravka-hoši 2014-2015
Atletická minipřípravka-dívky 2016-2025
Atletická přípravka-dívky 2014-2015

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE

https://kbl.kurim.cz/prezentacni-listina/103
https://kbl.kurim.cz/info


Startovní čísla
Výdej bude probíhat při prezentaci na místě od 9:00. Závodník musí běžet s číslem na viditelném místě.

Závod je součástí Kuřimské Běžecké Ligy https://kbl.kurim.cz/.  
Detail tratě a další informace na https://kbl.kurim.cz/propozice/103-beh-kolem-babiho-lomu-2025.

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

10:00 Přespolní běh M  
Přespolní běh Ž  Hlavní závod 8400m   

10:05

Přespolní běh Žci  
Přespolní běh Žcm  
Přespolní běh Žky  
Přespolní běh Žkm  
Přespolní běh EleHm  
Přespolní běh EleH  
Přespolní běh EleDm  
Přespolní běh EleD  

Lidový Běh 2600m   

neděle, 11.5.2025

https://kbl.kurim.cz/
https://kbl.kurim.cz/propozice/103-beh-kolem-babiho-lomu-2025

